

## LEHDISTÖTIEDOTE

Marraskuu 2020

### **CrefoZert-luottokelpoisuussertifikaatti myönnettiin Energiequelle GmbH:lle viidennen kerran**

**Creditreform-luottotietotoimisto on jälleen luokitellut Energiequellenn luottokelpoisuuden erinomaiseksi**

Kallinchen, 18. marraskuuta 2020. Energiequelle GmbH:lle myönnettiin jo viidennen kerran CrefoZert-luottokelpoisuussertifikaatti. Yritys ylsi erinomaisella luottokelpoisuudellaan toiseksi korkeimmalle yhdeksästä luokitustasosta.

Sertifikaatin myöntää luottotietotoimisto Creditreform, joka lukeutuu Saksassa alansa johtaviin asiantuntijoihin yritysten luottokelpoisuuden arvioinnissa. Myöntämisen perustana on kolmivaiheinen sertifiointiprosessi, jossa huomioidaan luottokelpoisuusindeksi, yrityksen tilinpäätöksen analyysi ja henkilökohtainen haastattelu. Energiequelleltä haastateltavana toimi yrityksen toimitusjohtaja Michael Raschemann, joka antoi katsauksen yrityksen taloudelliseen tilanteeseen ja tulevaisuuden näkymiin. Tarkastuksen yhteydessä Energiequelle osoitti omaavansa erinomaisen luottokelpoisuuden täyttäen kaikki sertifiointikriteerit.

”Olemme erittäin tyytyväisiä saadessamme CrefoZert-sertifikaatin. Se toimii vahvistuksena viime vuosien onnistuneelle työlle, likviditeettillemme sekä positiivisille yritysennusteille”, sanoo Maik Pytzka, Energiequellenn myyntipäällikkö.

Vain noin 1,7 % saksalaisista yrityksistä täyttää CrefoZertin edellyttämät tiukat kriteerit. Energiequelle GmbH:n sertifikaatti on voimassa lokakuuhun 2021 asti.

## Yhteydenotot

Susanne Tauke  
Markkinointi & PR

+49 421 62 67 69 22

[tauke@energiequelle.de](mailto:tauke@energiequelle.de)

Tekstin ja kuvan kopiointi maksutonta.

Kaikki lehdistötiedotteet: [www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet](http://www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet)

## Energiequelle

Energiequelle GmbH on ollut aktiivinen kansainvälinen toimija jo vuodesta 1997 alanaan suunnitella, rakentaa ja operoida tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellen pääkonttori on Kallinchenissa Berliinin lähellä. Muita toimipisteitä Saksassa ovat Bremen, Oldenburg, Hannover, Penzing, Putlitz, Erfurt, Dresden, Leipzig, Guntersblum ja Rostock, Ranskassa Rennes, Dijon ja Royan, sekä Suomessa Helsinki. Yhtiöllä on yli 250 työntekijää ja yli 750 voimalaitosta rakennettuna, joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1400 MW. Energiequelle on alan johtavia yrityksiä.